АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2017                                                                                                       № 255

г. Омутнинск

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования

Омутнинский муниципальный район
Кировской области от 17.01.2017 № 22

На основании письма начальника территориального отдела в Слобод-

ском районе - Главного государственного санитарного врача по Слободско-

му, Нагорскому, Белохолуницкому, Омутнинскому, Афанасьевскому, Верх-

некамскому районам Кировской области от 07.03.2017 № 10-45/408, админи-

страция муниципального образования Омутнинский муниципальный район

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального

образования Омутнинский муниципальный район Кировской области от

17.01.2017 № 22 «О профилактических и противоэпидемических мероприя-

тиях по гриппу на территории Омутнинского района» следующие изменения:

Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Ввести с 16 января 2017 года по 20 марта 2017 года ограничительные

и другие дополнительные противоэпидемические мероприятия, в том числе

ограничение проведения массовых и общих для разных коллективов меро-

приятий в закрытых помещениях таких как спортивные мероприятия, диско-

теки, спектакли, слеты и т.д.».

 2

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном Интернет-

сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Ки-

ровской области (omutninsky.ru).

Глава
Омутнинского района                    В.Л. Друженьков